
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
307 
136 
74 

555 
100 
847 
453 
747 
621 
28 

Name 
Tim Eppelmann 
Luca Harms 
Tim Bieber 
Noel Schmitt 
Lukas Brübach 
Fabian Romero 
Maurice Frankenberger
Spartaco Pitanti 
Max Bommerer 
Niklas Bernhard 

Nat/Hometown 
DEU/ Stadecken Els

DEU/ Nesenitz 

DEU/ Goldbach 

DEU/ Geldersheim 

DEU/ Knüllwald 

DEU/ Geseke 

DEU/ Weinsberg 

DEU/ Weimar 

DEU/ Schechingen 

DEU/ Salzhausen 

Trademark 
Husqvarna 

KTM 

Triumph 

KTM 

Triumph 

Husqvarna 

Suzuki 

Fantic 

Yamaha 

KTM 

Entrant / Team  
307 timi  / Msc bauscheim 

Mellow Motorcycles Factory Racing  / MS

Luke‘s Racing / MCS Schrecksbach 

Bydteam 

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 

Msc Gaildorf 

MSC-Munster 

Beste Zeit 
28.890 
29.416 
29.689 
29.936 
30.128 
30.175 
30.249 
30.571 
30.609 
31.406 

Diff. 

0.526 
0.799 
1.046 
1.238 
1.285 
1.359 
1.681 
1.719 
2.516 

In Rd. 
5 
8 
7 
6 
6 
9 

13 
3 
7 
4 

km/h 
62,305 
61,191 
60,629 
60,128 
59,745 
59,652 
59,506 
58,879 
58,806 
57,314 
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Sportkommissar: Jens Kerschke

1. ADAC Supercross Salzgitter 
SX2 

Pflichttraining Gruppe B 

Qualifying (8:00 Time) started at 11:48:11 

Salzgitter 0,500 Km 

29.06.2024 11:45 


